
 
 

 
To the bondholders in: 

 
ISIN DK0030416540 
Blue FinCo ApS (previously New Nordic FinCo Holding A/S) – EUR 23,000,000 Floating Rate Senior 
Secured Bonds due 2025 

Copenhagen, 29 October 2024 
 

Notice of bankruptcy of Blue FinCo ApS (previously New Nordic FinCo Holding A/S)   
 

Nordic Trustee A/S (the “Bond Trustee”) acts as bond trustee (in Danish: repræsentant) for the Bondholders  in the 
abovementioned bond issue by Blue FinCo ApS (previously New Nordic FinCo Holding A/S) (the “Issuer”) 
pursuant to the bond terms dated 16 March 2018 as amended and restated on 16 June 2018 and as  further amended 
and restated on 15 June 2020 as amended by a third Amendment Agreement on 19 July 2021 with effective date 
on 5 August 2021, a fourth Amendment Agreement dated 22 October 2021 with effective date on 29 September 
2021, both third and fourth Amendment Agreement included in the Fifth amended and restated agreement dated 
16 December 2021 with effective date on 6 December 2021 (the “Bond Terms”). 

 
Capitalised terms used herein shall have the meaning assigned to them in the Bond Terms unless otherwise 
defined herein. 
 
This is to inform the Bondholders that the Bond Trustee has received information that the Issuer has been 
declared bankrupt by the District Court of Hillerød on 5 July 2024. No information has been provided to the Bond 
Trustee from the Issuer or the bankruptcy estate with regard to the bankruptcy.  
 
Advocate Per Hald from Advokatfirmaet Hald has been appointed as agent of the estate. Advocate Per Hald is 
also managing estates for the subsidiaries of the Issuer hereunder: 
 
1. 12.04.2024 A/S (previously B-energy A/S) 
2. Obligo ApS  
3. Blue FinCo ApS  
4. Blue Cover ApS  
5. SKF ApS af 03-03-22  
6. Callforce ApS  
 
The Bond Trustee will work with the estate and file claims on behalf of the Bondholders in respect of all 
payments due under the Bond Terms.  
 
In addition, we have been informed that Euronext Securities Copenhagen have de registered the Bonds and that 
the Bonds will no longer be registered in the CSD.  
 
This notice has been published on Stamdata and also distributed by post to the Bondholders based on the latest 
available extract of records of the Bondholders from Euronext Securities Copenhagen.  
 
For questions, please contact the Bond Trustee at arenander@nordictrustee.com / +45 29 69 28 14 
 
 
Yours sincerely 
Nordic Trustee A/S 

 
Jacob Arenander 

 

Enclosed: 
Appendix 1: Kreditorinformation 1 (Only available in Danish) 
Appendix 2: Kreditorinformation 2 (Only available in Danish) 



Side 1 af 5

Advokatfirmaet Hald
Frederiksgade 21

1265 København K
cvr-nr: 4119 9733

kontakt@hald-office.dk
hald-office.dk

i

Blue FinCo ApS under konkurs

Svanevang 2
3450 Allerød

CVR-nr. 39267608

SKS-nr. SKS 3-277/2024

Skifteretten i Hillerød

Til kreditorerne i

Blue FinCo ApS under konkurs

KREDITORINFORMATION 1

I  HENHOLD TIL  KONKURSLOVENS §  124,  STK.  1

Sagsnr.: 22376
5. juli 2024



Side 2 af 5

1. KONKURSDEKRETETS AFSIGELSE OG FRISTDAG

Ved dekret afsagt af Skifteretten i Hillerød den 5. juli 2024, blev selskabet taget under konkursbehandling på 
baggrund af en konkursbegæring indgivet af en kreditor, modtaget den 4. juli 2024 i skifterettens sagsnum-
mer SKS 3-277/2024.

Selskabet har drevet virksomhed under navnet Blue FinCo ApS under konkurs. Selskabets registrerede 
adresse var Svanevang 2, 3450 Allerød.

2. KONKURSBOETS KURATOR

Ved konkursdekretets afsigelse blev advokat Per Hald af skifteretten udpeget som kurator. 

Der er ikke berammet møde i skifteretten til valg af kurator eller kreditorudvalg. I henhold til konkurslovens 
§ 108, stk. 2 skal eventuel begæring herom fremsættes skriftlig over for Skifteretten i Hillerød, Søndre Jern-
banevej 18B, 3400 Hillerød, senest 3 uger efter datoen for bekendtgørelse af konkursen i Statstidende.

3. ANMELDELSE AF KRAV I KONKURSBOET

Kreditorerne opfordres til over for undertegnede at anmelde deres krav. Følgende bedes fremsendt samtidigt 
med anmeldelsen af kravet:

I. Angivelse af kravets status,
II. Dokumentation for kravet, f.eks. kopi af faktura, domsudskrift og lignende. Kontoudtog og tilsva-

rende udskrifter fra bogholderiet anses ikke selvstændigt for at udgøre behørig dokumentation,
III. Hvis der tillægges renter frem til konkursdekretets afsigelse, skal rentesats, opgørelse, renteperio-

den samt baggrunden for renten fremgå af anmeldelsen, 
IV. I det omfang kravet er sikret ved pant, kaution eller anden sikkerhed, bedes dette oplyst, ligesom 

sikkerhedsdokumentet skal vedlægges anmeldelsen,
V. Oplysning om CVR- eller CPR-nummer, idet kurator er forpligtet til at indhente disse oplysninger i 

medfør af skattekontrolloven. Disse oplysninger skal dog ikke fremsendes, førend kurator udtryk-
keligt anmoder om det. Indsendes CVR- eller CPR-oplysninger ikke, tilbageholdes eventuel divi-
dende eller kravet afvises ved fordringsprøvelsen i medfør af skattekontrolloven. 

4. KURATORS STILLINGTAGEN TIL DE I KONKURSBOET ANMELDTE KRAV

Det skal indledningsvist bemærkes, at kurators kvittering for modtagelse og indførelse af krav i gældbog, ikke 
er en anerkendelse af kravet. Såfremt der fremkommer dividende til de i boet anmeldte krav, vil kurator 
gennemgå og vurdere de anmeldte krav. 



Side 3 af 5

Hvis et krav ikke er anmeldt som beskrevet ovenfor, kan det anmeldte krav afvises. Forinden en eventuel 
afvisning vil kreditor ved anbefalet brev modtage særskilt anmeldelse med indstilling til afvisning af kravet, 
ligesom kreditor i den forbindelse vil blive indkaldt til det møde, hvor fordringen prøves. 

Kurators eventuelle indstilling, vedlagt anmeldelser med bilag, ligger til eftersyn i Skifteretten i Hillerød samt 
på kurators kontor to uger før mødet, hvor prøvelsen vil finde sted.

Anmeldte krav, der ikke vil opnå dividende i henhold til konkursordenen, prøves ikke.

5. LØNMODTAGERNES GARANTIFOND

Du kan som lønmodtager have ret til at søge udbetaling fra Lønmodtagernes Garantifond. 

Ansøgning om udbetaling fra Lønmodtagernes Garantifond skal ske direkte til Lønmodtagernes Garantifond 
ved benyttelse af Lønmodtagernes Garantifonds ansøgningsblanket. Anmeldelsesblanketten skal indsendes 
til Lønmodtagernes Garantifond senest fire måneder efter konkursdekretets afsigelse. 

Kurator kan ikke være behjælpelig med udfyldelse af ansøgningsblanket m.v, hvorfor du bedes rette henven-
delse til din eventuelle fagforening eller advokat for hjælp til dette. 

Lønmodtagernes Garantifond har følgende kontaktoplysninger:

Lønmodtagernes Garantifond

Kongens Vænge 8

3400 Hillerød

Tel.: 48 20 49 17

Der henvises til Lønmodtagernes Garantifonds hjemmeside, www.borger.dk/lg for yderligere oplysninger om 
anmeldelsesblanket m.v. 

6. BEHANDLING AF PERSONOPLYSNINGER SOM LED I BEHANDLINGEN AF KON-
KURSBOET

Som led i behandlingen af konkursboet sker der indsamling og behandling af oplysninger om fysiske personer. 
Personoplysninger bliver kun indsamlet og behandlet i det omfang, der er et retligt grundlag herfor. 

Det konkursramte selskab er dataansvarlig for behandlingen af de personoplysninger, som konkursboet er i 
besiddelse af. For Advokatfirmaet Halds privatlivspolitik m.v. henvises der til www.hald-offce.dk/privatlivspo-
litik

http://www.borger.dk/lg
http://www.hald-offce.dk/privatlivspolitik
http://www.hald-offce.dk/privatlivspolitik


Side 4 af 5

Hvis du har spørgsmål til kurators behandling af dine personoplysninger som led i behandlingen af konkurs-
boet, kan du kontakte kurator ved at rette henvendelse til:

Advokat Per Hald

Advokatfirmaet Hald

CVR-nummer 35 20 93 52

Frederiksgade 21

1265 København K

E-mail: kontakt@hald-office.dk

Eventuel klage over kurators behandling af anmelderens personoplysninger kan ske til:

Datatilsynet

Carl Jacobsens Vej 35

2500 Valby

Web: https://www.datatilsynet.dk/

E-mail: dt@datatilsynet.dk

7. FREMTIDIG ORIENTERING OM BOETS FORHOLD

Kreditorerne vil i medfør af konkurslovens § 125, stk. 1 inden tre uger modtage kreditorinformation 2, inde-
holdende oversigt over konkursboets aktiver og passiver. 

Kreditorerne vil i medfør af konkurslovens § 125, stk. 2 senest fire måneder efter konkursdekretets afsigelse 
modtage kreditorinformation 3 indeholdende statusoversigt med redegørelse for årsag til konkursen, orien-
tering om eventuelle omstødelige dispositioner, kurators begrundede indstilling vedrørende eventuel sag om 
konkurskarantæne m.v. 

Kreditorerne vil derefter, som minimum, hver sjette måned modtage redegørelse for konkursboets status, 
herunder, hvis det er muligt at skønne, boets forventede afslutning i medfør af konkurslovens § 125, stk. 4. 



Side 5 af 5

8. HENVENDELSER VEDRØRENDE KONKURSBOET

Henvendelser vedrørende Blue FinCo ApS under konkurs, herunder anmeldelse af krav, bedes rettet til Chri-
stian Aispur, e-mail: ca@hald-office.dk eller telefon +45 7026 0500.

København, den 5. juli 2024

Kurator, advokat (H) Per Hald
v/Christian Aispur, advokat

(Denne skrivelse kræver ingen underskrift)

mailto:ca@hald-office.dk


Side 1 af 5

Advokatfirmaet Hald
Frederiksgade 21

1265 København K
cvr-nr: 4119 9733

kontakt@hald-office.dk
hald-office.dk

i

Blue FinCo ApS under konkurs

Svanevang 2
3450 Allerød

CVR-nr. 39267608

SKS-nr. SKS 3-277/2024

Skifteretten i Hillerød

Til kreditorerne i

Blue FinCo ApS under konkurs

KREDITORINFORMATION 2

I  HENHOLD TIL  KONKURSLOVENS §  125,  STK.  1

Sagsnr.: 22376
25. juli 2024



Side 2 af 5

1. OPLYSNINGER OM KONKURSBOET

Navn Blue FinCo ApS under konkurs

Registreret adresse Svanevang 2
3450 Allerød

Stiftelsesdato 19. januar 2018

Fristdag 4. juli 2024

Dekretdag 5. juli 2024

Moms Selskabet har ikke været momsregistreret frem til konkursdekretets afsi-
gelse, og konkursboet kan derfor som udgangspunkt ikke selvstændigt 
momsregistreres. 

Seneste direktion Per Chrom Jacobsen

Seneste revisor Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

Seneste årsregnskab er aflagt den 18. juli 2023 for perioden 01.01.2022 - 31.12.2022

Skattepligtigt Beslutning om skattepligt/skattefrihed afventer Gælds-/Skattestyrelsens stil-
lingtagen til redegørelse i henhold til konkurslovens § 125, stk. 2

Kautionsforsikring kr. 0,00

Kontant nettoindestående

hos kurator: kr. 5.518,23



Side 3 af 5

2. STATUSOVERSIGT

Som kurator i ovennævnte konkursbo skal jeg hermed fremkomme med redegørelse og statusoversigt, jf. 
konkurslovens § 125, stk. 1:

Aktiver

1. Indeståender

Der indestod per dekretdagen kr. 6.518,23 på selskabets bankkonto. Der er opkræ-
vet gebyrer med kr. 1.000,00 for fremsendelse af kontoudtog m.v., og disse er med-
taget under boets omkostninger, jf. konkurslovens § 93. 

Bankindeståender medtages med kr. 6.518,23

2. Kapitalandele, Blue Cover ApS (nu under konkurs)

Konkursboet ejer 100% af anparterne i Blue Cover ApS. Selskabet blev i midlertidigt 
taget under konkursbehandling den 5. juli 2024, ligeledes med undertegnede.

Anparterne skønnes som følge heraf at være værdiløse

Kapitalandele, Blue Cover ApS (nu under konkurs) medtages med kr. 0,00

Aktiver i alt kr. 6.518,23

Passiver

1. Anmeldte massekrav, jf. konkurslovens § 93

Der er foreløbigt anmeldt krav i medfør af konkurslovens § 93 for kr. 1.500,00

2. Konkursboets foreløbige omkostninger forbundet med bobehandlingen, jf. kon-
kurslovens § 93

Foreløbige omkostninger medtages til kr. 1.000,00

3. Sekundære massekrav, jf. konkurslovens § 94

Der er foreløbigt anmeldt krav i medfør af konkurslovens § 94 for kr. 0,00

4. Privilegerede krav, jf. konkurslovens § 95

Der er foreløbigt anmeldt krav i medfør af konkurslovens § 95 for kr. 0,00

5. Krav omfattet af leverandørprivilegiet, jf. konkurslovens § 96

Der er foreløbigt anmeldt krav i medfør af konkurslovens § 96 for kr. 0,00



Side 4 af 5

7. Simple krav, jf. konkurslovens § 97

Der er foreløbigt anmeldt krav i medfør af konkurslovens § 97 for kr. 1.770.653,48

8. Efterstillede krav, jf. konkurslovens § 98

Der er foreløbigt anmeldt krav i medfør af konkurslovens § 98 for kr. 0,00

Passiver i alt kr. 1.770.653,48

3. INDLEDENDE BOBEHANDLING SAMT BAGGRUNDEN FOR KONKURSEN

Ved dekret afsagt af Skifteretten i Hillerød den 5. juli 2024, blev selskabet taget under konkursbehandling på 
baggrund af en konkursbegæring indgivet af en kreditor, modtaget den 4. juli 2024 i skifterettens sagsnum-
mer SKS 3-277/2024.

Selskabet har drevet virksomhed under navnet Blue FinCo ApS under konkurs. Selskabets registrerede 
adresse var Svanevang 2, 3450 Allerød.

Ved konkursdekretets afsigelse blev advokat Per Hald af skifteretten udpeget som kurator. 

Der er ikke berammet møde i skifteretten til valg af kurator eller kreditorudvalg. I henhold til konkurslovens 
§ 108, stk. 2 skal eventuel begæring herom fremsættes skriftlig over for Skifteretten i Hillerød, Søndre Jern-
banevej 18B, 3400 Hillerød, senest 3 uger efter datoen for bekendtgørelse af konkursen i Statstidende.

4. FREMTIDIG ORIENTERING OM BOETS FORHOLD

Kreditorerne vil i medfør af konkurslovens § 125, stk. 2 senest fire måneder efter konkursdekretets afsigelse 
modtage kreditorinformation 3 indeholdende statusoversigt med redegørelse for årsag til konkursen, orien-
tering om eventuelle omstødelige dispositioner, kurators begrundede indstilling vedrørende eventuel sag om 
konkurskarantæne m.v. 



Side 5 af 5

5. HENVENDELSER VEDRØRENDE KONKURSBOET

Henvendelser vedrørende Blue FinCo ApS under konkurs, herunder anmeldelse af krav, bedes rettet til Chri-
stian Aispur, e-mail: ca@hald-office.dk eller telefon +45 7026 0500.

København, den 25. juli 2024

Kurator, advokat (H) Per Hald
v/Christian Aispur, advokat

(Denne skrivelse kræver ingen underskrift)

mailto:ca@hald-office.dk

	1 Notice of Bankruptcy Blue FinCo Aps_final_2024.10.29
	ISIN DK0030416540
	Blue FinCo ApS (previously New Nordic FinCo Holding A/S) – EUR 23,000,000 Floating Rate Senior Secured Bonds due 2025
	Notice of bankruptcy of Blue FinCo ApS (previously New Nordic FinCo Holding A/S)
	Nordic Trustee A/S


	K1 - 124, stk. 1
	K2 - 125, stk. 1

